
 

Uchwała nr 204/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 18 września 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania członków do Rady Dydaktycznej Uczelni na kadencję 2024-2028 

 

Senat działając na podstawie § 26 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Do składu Rady Dydaktycznej Uczelni na kadencję 2024-2028 powołuje się niżej wymienione 

osoby: 

 

1) prof. dr hab. Anna Mania 

2) prof. dr hab. Agata Czajka-Jakubowska 

3) prof. dr hab. Violetta Krajka-Kuźniak 

4) dr hab. Marcin Żarowski, prof. UMP 

5) prof. dr hab. Małgorzata Kotwicka 

6) dr hab. Aleksandra Uruska 

7) dr Łukasz Gąsiorowski, prof. UMP 

8) dr Beata Buraczyńska-Andrzejewska 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

R e k t o r 

 

 

 

prof. dr hab. n. med. Zbigniew Krasiński 

 

 


